

---

# FINANCIAL CARE ApS

**CVR-nr.: 31068010**

Søndre Badevej 4G  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/08/2023**

---

**Kim Bay Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FINANCIAL CARE ApS  
Søndre Badevej 4G  
4600 Køge

CVR-nr.: 31068010  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentytelser inden for økonomi, finansiering, forretningsudvikling og service i tilknytning hertil.

## Udvikling i året

Selskabet har i regnskabsåret genereret en bruttofortjeneste på kr. 7.141. Årets resultat udviser et overskud på kr. 463.077 før skat og kr. 362.383 efter skat, hvilket er som forventet. Resultatet er påvirket af udviklingen i samfundet og den internationale økonomi.

Sammenligningstal for regnskabsåret 2021/22 omfatter 15 måneder grundet omlægning af regnskabsåret.

For regnskabsåret 2023/2024 forventes et positivt resultat.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det forventes, at aktiviteterne i løbet af de kommende år fortsat vil bidrage til en positiv udvikling for selskabet.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrådt betydningsfulde hændelser, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>7.141</b>	<b>21.325</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.141</b>	<b>21.325</b>
Andre finansielle indtægter		491.603	284.912
Øvrige finansielle omkostninger		-35.667	-313.406
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>463.077</b>	<b>-7.170</b>
Skat af årets resultat		-100.694	-1.652
<b>Årets resultat</b>		<b>362.383</b>	<b>-8.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		362.383	-8.822
<b>I alt</b>		<b>362.383</b>	<b>-8.822</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	90.829
Tilgodehavender moms og afgifter		0	4.995
Andre tilgodehavender		0	8.495
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>104.319</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.311.643	2.147.488
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.311.643</b>	<b>2.147.488</b>
Likvide beholdninger		328.544	34.186
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.640.187</b>	<b>2.285.993</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.640.187</b>	<b>2.285.993</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.491.738	2.153.356
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.616.738</b>	<b>2.278.356</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.633	0
Skyldig selskabsskat		19.796	0
Skyldig moms og afgifter		2.020	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.449</b>	<b>7.637</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.449</b>	<b>7.637</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.640.187</b>	<b>2.285.993</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret